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                            Artikel mit gleicher Buchstabenkennzeichnung müssen
                            aus Toleranzgründen zusammen bestellt werden. 
                                                      
                            Due to tolerance reasons, articles with the same letter 
                            marking must be ordered together.

Ersatzteilstückliste
Parts list WER1500LSI08-00-A

Pos.
Item

Menge
Quantity

Artkel-Nr.
Article-No.

10 1 123729 2

20 2 164682 2

30 1 171428 2

40 1 SPL000240 2

50 4 C14581020046 3

60 12 CSFT00001 3

70 1 CSTE01578 3

80 1 CTYP00118 3

90 1 DDOC02275 3

a 1 DS

Erstellungsdatum               23.10.23
Creation date

Aenderungsdatum          14.10.24
Modification date

 10 

 20 

 30 

 50 

 60 

 70  80 


